
UCHWAŁA Nr 112 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym zawierająca ocenę aktualności 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego przedłożona przez Prezydenta 

Miasta Konina i oceniona pozytywnie przez Miejską Komisję Urbanistyczno – 

Architektoniczną, stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wszystkie wnioski złożone o zmiany planów i zmianę studium w okresie od września 2016 

roku do listopada 2018 roku przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykaz wniosków rozpatrzonych pozytywnie i przeznaczonych do objęcia planami 

miejscowymi zawiera tabela umieszczona w punkcie 1.2.4 załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 

W zakresie wymienionym w pkt 1.2.4 załącznika do niniejszej uchwały uznaje się 

nieaktualność studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina lub miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

§ 5. 

Uchyla się Uchwałę Nr 35 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

§ 6. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 112 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

Ocenę aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dokonuje się 

w oparciu o analizę zmian w zagospodarowaniu oraz analizę wniosków w sprawie 

sporządzenia lub zmiany miejscowego planu, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1945). Celem uchwały jest wskazanie obszarów wymagających 

działań planistycznych. W załączniku do uchwały rozpatrzono wnioski złożone o zmiany 

planów i zmianę studium w okresie od września 2016 do połowy sierpnia 2017 roku. 

W pkt 1.2.4 załącznika umieszczono tabelę z wnioskami rozpatrzonymi pozytywnie 

i przeznaczonego do objęcia planami miejscowymi. Są to między innymi tereny, 

w granicach których będzie można wydzielić istniejące parkingi na V osiedlu i osiedlu 

Zatorze, zbudować parking do obsługi boisk i stadionu przy ulicy Dmowskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 112 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 112 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

